DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REALIDADE DO
APRENDIZADO DE QUÍMICA FRENTE À VIABILIZAÇÃO DE ATIVIDADES
EXPERIMENTAIS NO ÂMBITO ESCOLAR de autoria de NICOLE STEFANIE GOMES DOS
SANTOS, THAWAN LUCAS RODRIGUES MENDONÇA, ALLAN KEWEN CÂMARA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121828

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121828